

Nazwa i adres jednostki sporządzającej			Przeznaczenie formularza		
UNIwersytet Rzeszowski Al. Rejtana 16C, 35-959 Rzeszów REGON 691560040, tel. 017 872 10 00			Bilans na dzień 31 grudnia 2018 r		
AKTYWA	Stan na 31 Grudzień 2018	Stan na 31 Grudzień 2017 r	PASYWA	Stan na 31 Grudzień 2018	Stan na 31 Grudzień 2017 r
	1	2	0	1	1
A. Aktywa trwałe	415 074 871,01	430 135 266,42	A. Kapitał (fundusz) własny	363 957 424,92	367 893 650,69
I. Wartości niematerialne i prawne	247 957,01	118 799,89	I. Kapitał (fundusz) podstawowy	356 010 633,60	363 589 187,85
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych					
2. Wartość firmy					
3. Inne wartości niematerialne i prawne	247 957,01	118 799,89	II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	0,00	0,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne			- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)		
II. Rzeczowe aktywa trwałe	414 783 150,89	429 995 637,38	III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	5 116 085,34	5 116 046,86
1. Środki trwałe	409 481 481,80	428 801 907,51	- z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	51 415 772,80	46 895 445,03	IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	339 043 448,86	348 707 884,14	- tworzone zgodnie z umową (statutem)		
c) urządzenia techniczne i maszyny	9 747 252,30	19 869 971,77	- na udziały (akcje) własne		
d) środki transportu	19 062,95	56 985,45			
e) inne środki trwałe, w tym:	9 083 945,99	13 071 621,12			
2. Środki trwałe w budowie	5 281 668,89	1 393 728,87	V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	VI. Zysk (strata) netto	2 830 725,98	-792 163,02
III. Należności długoterminowe	440,00	0,00	1. Zysk (strata) netto		
1. Od jednostek powiązanych			2. Zysk (strata) netto z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			3. Zysk (strata) netto z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
3. Od pozostałych jednostek	440,00	0,00	VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		
IV. Inwestycje długoterminowe	40 000,00	0,00			
1. Nieruchomości					
2. Wartości niematerialne i prawne					
3. Długoterminowe aktywa finansowe	40 000,00	0,00	B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	89 668 418,25	75 808 563,03
a) w jednostkach powiązanych	40 000,00	0,00	I. Rezerwy na zobowiązania	15 767 051,99	5 798 994,40
- udziały lub akcje	40 000,00	0,00	1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
- inne papiery wartościowe			2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne - długoterminowa	3 559 429,65	3 640 474,71
- udzielone pożyczki			- długoterminowa	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe			- krótkoterminowa	3 559 429,65	3 640 474,71
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	3. Pozostałe rezerwy	12 207 622,34	2 158 519,69
- udziały lub akcje			- długoterminowe	12 207 622,34	2 158 519,69
- inne papiery wartościowe			- krótkoterminowe		
- udzielone pożyczki					
- inne długoterminowe aktywa finansowe			II. Zobowiązania długoterminowe	1 174 277,03	0,00
c) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	1. Wobec jednostek powiązanych		
- udziały lub akcje			2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
- inne papiery wartościowe			3. Wobec pozostałych jednostek	1 174 277,03	0,00
- udzielone pożyczki			a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
4. Inne inwestycje długoterminowe			c) inne zobowiązania finansowe		
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	23 123,31	20 829,15	d) zobowiązania wekslowe		
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			e) inne	1 174 277,03	
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	23 123,31	20 829,15	III. Zobowiązania krótkoterminowe	19 444 037,23	18 726 723,15
B. Aktywa obrotowe	38 851 172,16	13 566 947,30	1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
I. Zapasy	2 335 174,47	1 948 223,70	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	0,00	0,00
1. Materiały	381 644,32	356 103,13	- do 12 miesięcy		
2. Półprodukty i produkty w toku	752 856,38	251 879,91	- powyżej 12 miesięcy		
3. Produkty gotowe	1 200 673,79	1 157 500,83	b) inne		
4. Towary			2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
5. Zaliczki na dostawy	0,00	180 740,03	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności		
II. Należności krótkoterminowe	4 339 542,54	4 611 139,24	- do 12 miesięcy		
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	- powyżej 12 miesięcy		
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	b) inne		
- do 12 miesięcy			3. Wobec pozostałych jednostek	10 862 500,33	11 339 681,34
- powyżej 12 miesięcy			a) kredyty i pożyczki	0,00	318 984,86
b) inne			b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			c) inne zobowiązania finansowe		
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:			d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	2 609 786,91	3 783 604,58
- do 12 miesięcy			- do 12 miesięcy	2 579 575,19	3 783 604,58
- powyżej 12 miesięcy			- powyżej 12 miesięcy	30 211,72	23 674,94
b) inne			e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi		
3. Należności od pozostałych jednostek	4 338 542,54	4 611 139,24	f) zobowiązania wekslowe		
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	222 286,24	374 283,94	g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	5 664 991,74	4 687 467,00
- do 12 miesięcy	222 286,24	355 930,05	h) z tytułu wynagrodzeń	680 755,52	539 832,19
- powyżej 12 miesięcy	0,00	18 353,89	i) inne	1 906 966,16	2 011 792,71
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	686 943,72	48 182,08	4. Fundusze specjalne	8 581 536,90	5 387 041,81
c) inne	3 429 312,58	4 188 673,22	a) zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	2 487 839,95	2 414 781,47
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	b) fundusz pomocy materialnej dla studentów i doktorantów	6 111 318,03	2 989 881,42
III. Inwestycje krótkoterminowe	30 915 049,90	5 888 831,20	c) własny fundusz stypendialny	2 378,92	2 378,92
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	30 915 049,90	5 888 831,20	d) fundusz rozwoju uczelni		
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	e) inne fundusze specjalne		
- udziały lub akcje					
- inne papiery wartościowe			IV. Rozliczenia międzyokresowe	53 283 052,00	53 282 845,48
- udzielone pożyczki			1. Ujemna wartość firmy		
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe			2. Inne rozliczenia międzyokresowe	53 283 052,00	53 282 845,48
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	- długoterminowe	7 001 203,69	7 781 175,05
- udziały lub akcje			- krótkoterminowe	46 281 848,31	45 501 670,43
- inne papiery wartościowe					
- udzielone pożyczki					
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00			
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	30 915 049,90	5 888 831,20			
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	30 907 084,90	5 888 882,25			
- inne środki pieniężne	7 965,00	1 938,95			
- inne aktywa pieniężne					
2. Inne inwestycje krótkoterminowe					
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	662 405,25	1 120 753,18			
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00			
D. Udziały (akcje) własne	0,00	0,00			
AKTYWA RAZEM	453 625 843,17	443 702 213,72	PASYWA RAZEM	453 625 843,17	443 702 213,72

Spon.

Uniwersytet Rzeszowski
Kierownik Sekcji

Ewa Kocan

Uniwersytet Rzeszowski
Rzeszów, dnia 2019-03-28
Miejscowość i data
mgr inż. Filipiek

Rzeszów, dnia 2019-03-28
Miejscowość i data

Rektor
Uniwersytetu Rzeszowskiego
Podpis Rektora
prof. dr hab. Ewelina Czopek

UNIwersytet Rzeszowski
Al. Rejtana 16C, 35-959 Rzeszów
REGON 691560040, tel. 017 872 12 10

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
sporządzony za okres
od 1.01.2018 r. do 31.12.2018 r
(wariant porównawczy)

Lp.	Treść	31.12.2018 r	31.12.2017 r
		bieżący rok obrotowy	bieżący rok obrotowy
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym	212 960 527,51	196 281 533,58
	- od jednostek powiązanych		
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	211 275 661,18	194 557 343,68
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	464 386,67	307 690,35
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	1 220 479,66	1 416 499,55
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B.	Koszty działalności operacyjnej	222 293 165,49	227 606 824,10
I.	Amortyzacja	20 345 941,93	32 325 586,76
II.	Zużycie materiałów i energii	13 511 299,67	12 515 107,56
III.	Usługi obce	14 320 225,23	12 485 143,65
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	109 970,69	130 072,90
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	129 685 230,91	130 526 607,66
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	28 874 386,32	28 961 809,86
	- emerytalne	11 803 200,43	11 818 549,99
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	15 446 110,74	10 662 495,71
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-9 332 637,98	-31 325 290,52
D.	Pozostałe przychody operacyjne	23 071 526,32	30 934 384,29
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	4 160 748,65	54 468,04
II.	Dotacje	18 119 705,40	30 174 310,67
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	114 878,34	76 242,96
IV.	Inne przychody operacyjne	676 193,93	629 362,62
E.	Pozostałe koszty operacyjne	10 893 480,73	355 247,25
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	269 871,81	220 086,75
III.	Inne koszty operacyjne	10 623 608,92	135 160,50
F.	Zysk (strata) na działalności operacyjnej (C+D-E)	2 845 407,61	-746 153,48
G.	Przychody finansowe	90 807,18	46 228,99
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II.	Odsetki, w tym:	90 807,18	46 228,99
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych		
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V.	Inne	0,00	0,00
H.	Koszty finansowe	105 488,81	92 258,53
I.	Odsetki, w tym:	69 574,64	55 810,67
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych		
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV.	Inne	35 914,17	36 447,86
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	2 830 725,98	-792 183,02
J.	Podatek dochodowy	0,00	0,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L.	Zysk (strata) netto (K-L-M)	2 830 725,98	-792 183,02

Spółca
Uniwersytet Rzeszowski
Kierownik Sekcji

Ewa Kącan

Uniwersytet Rzeszowski
Kwesor
Główny Księgowy

mgr Marzenna Filipek

Podpis i pieczęć Kwesora
nr telefonu

RZESZÓW, 2019-03-28
Miejscowość i data

Podpis Rektora

Rektor
Uniwersytetu Rzeszowskiego
prof. dr hab. Sylwester Czopek

Nazwa jednostki

RACHUNEK PRZEPLYWÓW PIENIĘŻNYCH SPORZĄDZONY NA DZIEŃ 31 grudnia 2018r.
(metoda pośrednia)

w złotych

w złotych

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący 2018	Rok ubiegły 2017
A.	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I.	Zysk (strata) netto	2 830 725,98	-792 183,02
II.	Korekty razem	26 173 935,03	2 121 259,46
1.	Amortyzacja	20 563 840,34	32 436 947,37
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych		
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0,00	0,00
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-4 046 401,40	-54 468,04
5.	Zmiana stanu rezerw	9 968 057,59	552,98
6.	Zmiana stanu zapasów	-388 950,77	-359 606,56
7.	Zmiana stanu należności	269 972,25	378 177,81
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	2 884 221,05	-2 126 417,50
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	156 260,27	-23 981 064,94
10.	Inne korekty	-3 233 064,30	-4 172 861,66
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	29 004 661,01	1 329 076,44
B.	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I.	Wpływy	4 160 898,65	57 973,14
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	4 160 898,65	57 973,14
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
a)	w jednostkach powiązanych		
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
-	zbycie aktywów finansowych		
-	dywidendy i udziały w zyskach		
-	spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		
-	odsetki		
-	inne wpływy z aktywów finansowych		
4.	Inne wpływy inwestycyjne		
II.	Wydatki	12 309 324,10	12 797 136,31
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	12 269 174,10	12 793 631,21
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	40 000,00	0,00
a)	w jednostkach powiązanych	40 000,00	
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
-	nabycie aktywów finansowych		
-	udzielone pożyczki długoterminowe		
4.	Inne wydatki inwestycyjne	150,00	3 505,10
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-8 148 425,45	-12 739 163,17
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I.	Wpływy	4 486 968,00	9 385 213,85
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		
2.	Kredyty i pożyczki	0,00	0,00
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych		
4.	Inne wpływy finansowe	4 486 968,00	9 385 213,85
II.	Wydatki	316 984,86	2 927 904,42
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych		
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
3.	Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli wydatki z tytułu podziału zysku		
4.	Spłaty kredytów i pożyczek	316 984,86	2 927 904,42
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		
8.	Odsetki		
9.	Inne wydatki finansowe		
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	4 169 983,14	6 457 309,43
D.	Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	25 026 218,70	-4 952 777,30
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	25 026 218,70	-4 952 777,30
-	zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
F.	Środki pieniężne na początek okresu	5 888 831,20	10 841 608,50
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	30 915 049,90	5 888 831,20
-	o ograniczonej możliwości dysponowania		

Miejsce i data sporządzenia

Podpis osoby sporządzającej

Uniwersytet Rzeszowski
Z-ca Kwestora
Z-ca Głównego Księgowego

mgr inż. Jolanta Ingił

Podpis Kwestora
Uniwersytet Rzeszowski
Kwestor
Główny Księgowy

mgr Marzena Filipek

Podpis Rektora
Uniwersytetu Rzeszowskiego
prof. dr hab. Sylwester Czopek

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM ZA ROK OBROTOWY 2018 r

Lp.	Wyszczególnienie	w złotych	
		Rok bieżący	Rok ubiegły
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	367 893 650,69	372 784 167,81
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
Ia.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	367 893 650,69	372 784 167,81
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	363 569 187,85	370 201 967,23
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	7 558 554,25	-4 632 779,38
a)	zwiększenie (z tytułu)	7 409 199,07	6 873 919,16
	- wydania udziałów (emisji akcji)		
	- równowartość inwestycji budowlanych sfinansowanych z dotacji i innych źródeł	2 394 789,64	6 866 766,62
	- odpis z zysku netto	0,00	
	- nieodpłatne przyjęcie budynku, działki, boiska sportowego i ogrodzenia przy ul. Marszałkowskiej	5 012 485,62	7 152,54
	- inne	1 943,81	
b)	zmniejszenie (z tytułu)	14 967 753,32	13 506 698,54
	- umorzenia udziałów (akcji)		
	- umorzenie środków trwałych gr. I i II	10 754 812,66	10 576 494,29
	- pokrycie straty netto za 2017	792 183,02	721 836,96
	- przekazanie nieruchomości w Weryni właścicielom na podstawie wyroku sądowego	1 993 185,92	1 819 960,86
	- sprzedaż budynków, działek, ogrodzenia w Krasnem oraz mieszkania i udziału w gruncie przy ul. Piłsudskiego 21	1 412 466,31	388 606,43
	- przekazanie prawo wieczystego użytkowania gruntów ul. Wyspiańskiego	15 105,41	
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	366 016 633,60	365 569 167,85
2.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	0,00	0,00
2.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0,00	0,00
a)	zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- emisji akcji powyżej wartości nominalnej		
	- podziału zysku (ustawowo)		
	- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)		
b)	zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- pokrycia straty		
2.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	0,00	0,00
3.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	5 116 645,86	5 123 798,40
3.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	580,52	7 152,54
a)	zwiększenie (z tytułu)		
	- zbycia środków trwałych	580,52	7 152,54
b)	zmniejszenie (z tytułu)		
3.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	5 116 065,34	5 116 645,86
4.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00
4.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00
a)	zwiększenie (z tytułu)		
b)	zmniejszenie (z tytułu)		
4.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
5.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-792 183,02	-2 541 597,82
5.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu		
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
5.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
a)	zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00
b)	zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
5.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
5.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-792 183,02	-2 541 597,82
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
5.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-792 183,02	-2 541 597,82
a)	zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia		
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
b)	zmniejszenie (z tytułu)	-792 183,02	-2 541 597,82
5.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
5.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
6.	Wynik netto	2 830 725,98	-792 183,02
a)	zysk netto	2 830 725,98	
b)	strata netto		
c)	odpisy z zysku		-792 183,02
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	363 987 424,92	367 893 650,69
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	363 987 424,92	367 893 650,69

Miejsce i data sporządzenia

Podpis osoby sporządzającej

Uniwersytet Rzeszowski
Z-ca Kwestora
Z-ca Głównego Księgowego

mgr inż. *Jolanta Ingot*

Uniwersytet Rzeszowski
Kwestor
Główny Księgowy

mgr *Małgorzata Filipek*

Rektor
Uniwersytetu Rzeszowskiego

prof. dr hab. *Sylwester Czopek*